Исх. № 111/1 от 26.03.2024 г.

Главе МО Оренбургский район

В.Н. Шмарину

Уважаемый Василий Николаевич!

17-19 апреля 2024 года в г. Оренбурге состоится выставка «Строительный салон:

стройка, ремонт, благоустройство», в рамках которой с участием министерств и ве-

домств разработана обширная деловая программа.

Мероприятия программы будут интересны как сотрудникам МО, так и руково-

дителям предприятий и организаций.

Приглашаю Вас принять участие в мероприятии и направить ответственных со-

трудников.

Одновременно прошу разместить информацию на сайте МО и в новостном чате

предпринимательского сообщества.

Зарегистрироваться для участия в мероприятии можно по ссылке:

https://qform.link/form_K8H9PvltBWQuE09W29evMpmWQ7tZdGut

Приложение:

1. Информация для размещения в новостях и чате.

2. Баннер для размещения на сайте.

С уважением,

Президент

Союза «ТПП Оренбургской области»                                             О. Н. Авдеев

https://qform.link/form_K8H9PvltBWQuE09W29evMpmWQ7tZdGut